
 

  

 

 Clasificació  : Bike Kids Inf                                                      

 

 Lugar de celebración : NAVES                

 Fecha                : 06/07/19 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  16.8   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 FONT,ARNAU           INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:28:34           

   2      61 VERGARA,IZAN         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:28:35        1 seg. 

   3      31 GAMEZ,CARLOS         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:28:58       24 seg. 

   4      62 REGADA,Adria         INF-2  ACA                        00:29:10       36 seg. 

   5      11 CASANOVAS,ALEIX      INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:29:26       52 seg. 

   6      49 MARTELL,JOAN         INF-2  FES BICI 3.0-IXCOR         00:29:38     1:04 min. 

   7       1 PERICAS,ADRIÀ        INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:29:49     1:15 min. 

   8       6 FARRÉS,ALEIX         INF-1  FANATIK VIC CLUB           00:29:56     1:22 min. 

   9      25 CIRERA,ARNAU         INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA    00:31:08     2:34 min. 

  10      45 HIERRO,ALEIX         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:31:36     3:02 min. 

  11      36 CANO,MARTA           FIN-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:31:56     3:22 min. 

  12      53 OLIVEROS,ORIOL       INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:32:08     3:34 min. 

  13      44 FONT,POL             INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:32:25     3:51 min. 

  14      88 RAMOS,ALEIX          INF-2  MANRESA ESPORT CICLISTA    00:33:15     4:41 min. 

  15      48 MARCO,ÀLEX           INF-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:34:43     6:09 min. 

  16      35 BOTER,ZAIRA          FIN-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:34:50     6:16 min. 

  17      64 DA CUNHA,Cesar       INF-1  ACA                        00:38:31    1 Vts  

  18      42 CUATRECASAS,SÍLVIA   FIN-1  JUFRE VIC-ETB              00:38:31    1 Vts  

  19      90 BANLLES,JOAN         INF-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:43:51    1 Vts  

  20     103 CASALS,Miquel        INF-1  NO CLUB                    00:46:40    1 Vts  

  21     117 GUITART,Berta        FIN-1  NO CLUB                    01:00:32    2 Vts  

  22     116 MONTANER,Ares        FIN-2  NO CLUB                    01:01:04    2 Vts  

  23     119 RAFART,Queralt       FIN-2  NO CLUB                    01:02:08    2 Vts  

  24     118 RUIZ,Nuria           INF-1  NO CLUB                    01:08:40    2 Vts  

  25     115 RAFART,Nuria         FIN-1  NO CLUB                    01:09:18    2 Vts  

 

 Corredores clasificados : 25 

 

 Clasificación de : Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 FONT,ARNAU           INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:28:34           

   2      61 VERGARA,IZAN         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:28:35        1 seg. 

   3      31 GAMEZ,CARLOS         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:28:58       24 seg. 

   4      62 REGADA,Adria         INF-2  ACA                       00:29:10       36 seg. 

   5      11 CASANOVAS,ALEIX      INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:29:26       52 seg. 

   6      49 MARTELL,JOAN         INF-2  FES BICI 3.0-IXCOR        00:29:38     1:04 min. 

   7       1 PERICAS,ADRIÀ        INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:29:49     1:15 min. 

   8       6 FARRÉS,ALEIX         INF-1  FANATIK VIC CLUB          00:29:56     1:22 min. 

   9      25 CIRERA,ARNAU         INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA   00:31:08     2:34 min. 

  10      45 HIERRO,ALEIX         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:31:36     3:02 min. 

  11      53 OLIVEROS,ORIOL       INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:32:08     3:34 min. 

  12      44 FONT,POL             INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:32:25     3:51 min. 

  13      88 RAMOS,ALEIX          INF-2  MANRESA ESPORT CICLISTA   00:33:15     4:41 min. 

  14      48 MARCO,ÀLEX           INF-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:34:43     6:09 min. 

  15      64 DA CUNHA,Cesar       INF-1  ACA                       00:38:31    1 Vts  

  16      90 BANLLES,JOAN         INF-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:43:51    1 Vts  

  17     103 CASALS,Miquel        INF-1  NO CLUB                   00:46:40    1 Vts  

  18     118 RUIZ,Nuria           INF-1  NO CLUB                   01:08:40    2 Vts  

 

 Clasificación de : Femines Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      36 CANO,MARTA           FIN-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:31:56          min. 

   2      35 BOTER,ZAIRA          FIN-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:34:50     2:54 min. 



 

  

   3      42 CUATRECASAS,SÍLVIA   FIN-1  JUFRE VIC-ETB             00:38:31    1 Vts  

   4     117 GUITART,Berta        FIN-1  NO CLUB                   01:00:32    2 Vts  

   5     116 MONTANER,Ares        FIN-2  NO CLUB                   01:01:04    2 Vts  

   6     119 RAFART,Queralt       FIN-2  NO CLUB                   01:02:08    2 Vts  

   7     115 RAFART,Nuria         FIN-1  NO CLUB                   01:09:18    2 Vts  


